
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 16. jednání datum konání: 24.05.2011

 
čís. RMČ16/0269/11 - RMČ16/0284/11

 
 
 

 

 
 
 
 

MVDr. Vlach Tomáš
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 24.05.2011

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ16/0269/11 Kontrola plnění úkolů
RMČ16/0270/11 Změna organizačního řádu vytvořením odboru

VHČ, bytové správy a údržby
Saitz Vladimír

RMČ16/0271/11 Rezignace pana Josefa Ohniska na členství v
komisích KUR a KSOZ ze zdravotních důvodů

RNDr.Roušar Pavel

RMČ16/0272/11 Žádost pí Wojdylové ze dne 16. 5. 2011 RNDr.Roušar Pavel
RMČ16/0273/11 Rozpočtové opatření č. 15: změna rozpočtu v roce

2011
Ing.Berková Vlasta

RMČ16/0274/11 Smlouva o poskytování realitních služeb RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ16/0275/11 Informace o průběhu odstraňování reklamačních
závad v polyfunkčním domě

RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ16/0276/11 Uzavření rámcové smlouvy na akci "Opravy
místních komunikací"

RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ16/0277/11 Pořízení hracích prvků RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ16/0278/11 Zápisy z jednání KSOZ, Sekce pro posouzení
výstavby pro seniory a hospice a rezignace členů
komise

Jitka Heřmánková

RMČ16/0279/11 Návrh na přidělení bytů Jitka Heřmánková
RMČ16/0280/11 Grantové řízení MČ Praha 21 v oblasti sociálních

služeb v roce 2011 - V. program
Heřmánková Jitka

RMČ16/0281/11 Pronájem restauračních prostor v polyfunkčním
domě - revokace usnesení

Saitz Vladimír

RMČ16/0282/11 Návrh na změnu Jednacího řádu Zastupitelstva MČ
Praha 21

RNDr.Roušar Pavel

RMČ16/0283/11 Aktivační plán rozvoje MA21, Metodika
implementace MA21, Realizace principů MA 21 v
MČ Praha 21

RNDr.Roušar Pavel

RMČ16/0284/11 Návrh na jmenování člena Dopravní komise Kyzlink Stanislav
 

Projednané informace na programu jednání dne: 24.05.2011
 

 Název Předkladatel

Zápis z jednání komise KUR ze dne 16. 5. 2011 RNDr.Roušar Pavel
Různé
Termíny dalších rad



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ16/0269/11

16. Rada městské části
ze dne 24.05.2011

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 plnění úkolů v intencích jednání rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Vlach Tomáš
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ16/0270/11

16. Rada městské části
ze dne 24.05.2011

 
Změna organizačního řádu vytvořením odboru VHČ, bytové správy a údržby

Rada městské části
1) schvaluje
 změnu organizačního řádu MČ Praha 21 ze dne 14. 4. 2005, Část B Organizační

jednotky ÚMČ Praha 21, čl. 2 Členění organizačních jednotek se vkládá odstavec
2.1.9. Odbor VHČ, správy bytů a údržby s platností od 1. 6. 2011

 
2) ukládá
 tajemníkovi úřadu provést schválenou změnu organizačního řádu a vypsat výběrové

řízení na vedoucího odboru VHČ, správy bytů a údržby
 
 1. Saitz Vladimír, Tajemník úřadu
 provést úpravu Organizačního řádu a seznámit se změnou všechny

zaměstnance
 Termín:  06.06.2011
 
 2. Saitz Vladimír, Tajemník úřadu
 vypsat výběrové řízení na funkci vedoucího odboru VHČ, bytového fondu a

údržby
 Termín:  17.06.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Vlach Tomáš
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ16/0271/11

16. Rada městské části
ze dne 24.05.2011

 
Rezignace pana Josefa Ohniska na členství v komisích KUR a KSOZ ze
zdravotních důvodů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 rezignaci pana Josefa Ohniska na členství v komisích KUR a KSOZ ze zdravotních

důvodů
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Vlach Tomáš
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ16/0272/11

16. Rada městské části
ze dne 24.05.2011

 
Žádost pí Wojdylové ze dne 16. 5. 2011

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost pí Wojdylové ze dne 16. 5. 2011
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 pozvat pí Wojdylovou na další jednání rady
 Termín:  31.05.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Vlach Tomáš
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ16/0273/11

16. Rada městské části
ze dne 24.05.2011

 
Rozpočtové opatření č. 15: změna rozpočtu v roce 2011

Rada městské části
1) souhlasí
 s rozpočtovým opatřením č. 15 - změna rozpočtu v roce 2011 dle předloženého

návrhu - tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. Finanční náklady,
schválené radou MČ Praha 21, jsou nedílnou součástí originálu tohoto usnesení.

 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 15 - změna rozpočtu v roce

2011 ke schválení na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 Termín:  02.06.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Vlach Tomáš
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ16/0274/11

16. Rada městské části
ze dne 24.05.2011

 
Smlouva o poskytování realitních služeb

Rada městské části
1) neschvaluje
 Smlouvu o poskytování realitních služeb s realitní společností PTE Alfa s. r. o. (RE/

MAX Alfa) na pronájem komerčních prostor v polyfunkčním domě
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ oslovit jiné realitní kanceláře
 
 1. RNDr. Beroušková Soňa, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  14.06.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Vlach Tomáš
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ16/0275/11

16. Rada městské části
ze dne 24.05.2011

 
Informace o průběhu odstraňování reklamačních závad v polyfunkčním domě

Rada městské části
1) bere na vědomí
 informaci o průběhu plnění reklamačních oprav v polyfunkčním domě
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Vlach Tomáš
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ16/0276/11

16. Rada městské části
ze dne 24.05.2011

 
Uzavření rámcové smlouvy na akci "Opravy místních komunikací"

Rada městské části
1) schvaluje
 uzavření rámcové smlouvy s firmou Jiří Toman na opravy komunikací tryskovou

metodou "TURBO" na základě nabídky předložené v rámci veřejné zakázky "Opravy
místních komunikací v Praze - Újezdě nad Lesy"

 
2) pověřuje
   starostu MČ Praha 21 podpisem rámcové smlouvy
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 Termín:  31.05.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Vlach Tomáš
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ16/0277/11

16. Rada městské části
ze dne 24.05.2011

 
Pořízení hracích prvků

Rada městské části
1) neschvaluje
 nákup hracích prvků dle předloženého návrhu
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ předložit zadání výběrového řízení na nákup hracích prvků na

jednání Rady MČ Praha 21
 
 1. RNDr. Beroušková Soňa, vedoucí odboru majetku a investic
 viz usnesení
 Termín:  14.06.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Vlach Tomáš
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ16/0278/11

16. Rada městské části
ze dne 24.05.2011

 
Zápisy z jednání KSOZ, Sekce pro posouzení výstavby pro seniory a hospice a
rezignace členů komise

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání KSOZ č. 5/2011 ze dne 18. 5. 2011
 
2) bere na vědomí
 zápis z jednání Sekce pro posouzení výstavby domova pro seniory a hospice v rámci

KSOZ č. 4/2011 ze dne 18. 5. 2011
 
3) bere na vědomí
 rezignaci MUDr. Hany Roubíčkové, Ing. Jaroslava Lipše a pana Josefa Ohniska z

funkce člena KSOZ
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Vlach Tomáš
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ16/0279/11

16. Rada městské části
ze dne 24.05.2011

 
Návrh na přidělení bytů

Rada městské části
1) revokuje
 Usnesení RMČ12/0181/11 ze dne 29. 3. 2011 a tím ruší přidělení bytu paní Haně

Hejdukové v ulici Novosibřinská 673, Praha 9, byt č.2, 1. patro
 
2) schvaluje
 přidělení bytu paní Jarmile Soldánové v ulici Rohožnická 1627, byt č. 55
 
3) schvaluje
 přidělení bytu Janě Pečenkové v ulici Novosibřinská 673, Praha 9, byt č.2, 1. patro 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Vlach Tomáš
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ16/0280/11

16. Rada městské části
ze dne 24.05.2011

 
Grantové řízení MČ Praha 21 v oblasti sociálních služeb v roce 2011 - V.
program

Rada městské části
1) schvaluje
 pravidla a podmínky grantového řízení MČ Praha 21 v oblasti sociálních služeb pro

rok 2011, žádost poskytovatele sociální služby o dotaci pro rok 2011 z rozpočtu
MČ Praha 21, kritéria hodnocení žádostí, smlouvu o poskytnutí účelové dotace a
vyhlášení. Výše uvedené materiály jsou nedílnou součástí originálu usnesení.

 
2) jmenuje
 grantovou komisi ve složení dle předloženého návrhu, který je nedílnou součástí

tohoto usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Vlach Tomáš
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ16/0281/11

16. Rada městské části
ze dne 24.05.2011

 
Pronájem restauračních prostor v polyfunkčním domě - revokace usnesení

Rada městské části
1) revokuje
 usnesení RMČ11/0177/11 ze dne 15. 3. 2011, kterým schválila vítěznou nabídku

firmy Luděk Grabiňský, K Sibřině 207/15, Praha 9 - Koloděje, na pronájem
komerčních prostor v polyfunkčním domě za účelem provozování restaurace a
salónku s barem

 
 1. RNDr. Beroušková Soňa, vedoucí odboru majetku a investic
 Oznámit panu Grabiňskému, že rušíme výběrové řízení a odstupujeme od

podpisu smlouvy.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Vlach Tomáš
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ16/0282/11

16. Rada městské části
ze dne 24.05.2011

 
Návrh na změnu Jednacího řádu Zastupitelstva MČ Praha 21

Rada městské části
1) souhlasí
 s návrhem upraveného Jednacího řádu ZMČ Praha 21 v souladu s právním rozborem

MHMP
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit návrh Jednacího řádu ke schválení na nejbližší

jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  02.06.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Vlach Tomáš
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ16/0283/11

16. Rada městské části
ze dne 24.05.2011

 
Aktivační plán rozvoje MA21, Metodika implementace MA21, Realizace
principů MA 21 v MČ Praha 21

Rada městské části
1) souhlasí
 s Aktivačním plánem rozvoje MA21, Metodikou implementace MA21 a Realizací

principů MA 21 v MČ Praha 21, které jsou součástí originálu tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit Aktivační plán rozvoje MA21, Metodiku

implementace MA21 a Realizaci principů MA21 v MČ Praha 21 ke schválení na jednání
příštího Zastupitelstva MČ Praha 21

 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  02.06.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Vlach Tomáš
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ16/0284/11

16. Rada městské části
ze dne 24.05.2011

 
Návrh na jmenování člena Dopravní komise

Rada městské části
1) jmenuje
 pana Aleše Taitla členem Dopravní komise
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Vlach Tomáš
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

 


